
a 
MIINICIPALIDAD DE LA PLATA EGIBTRO DE DECRETOS 

' RIODC 2021 

LA PLATA, 17 FES, 2997FOLIO N? 000373 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento de la agente de la Subsecretaría de Educación, dependiente de la 

SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACIOÓN, señora Alejandra Gabriela PALACIOS, acaecido 

el día 31 de Diciembre de 2020; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 31 de Diciembre de 2020, a 

la señora Alejandra Gabriela PALACIOS, DNI. 32.006.895, legajo N* 716.802; quien reviste 

en la Subsecretaría de Educación, dependiente de la SECRETARIA DE CULTURA Y 

EDUCACION, en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIIT -MAESTRO DE SECCION-. 

ARTICULO 2%: El presente decreto” 5er3_ refrendado por el señor Secretario de 
Oe 

Y 

unicar, dar al Bo?_étín Municipal y archivar.- 

Coordinación Municipal.- 

ARTICULO 3*: Registrar, .¿' 

0295


